[bookmark: _title_1][bookmark: _ref_15996141]Приложение 7
к Положению «О предоставлении услуги
по выездному обслуживанию заявителей
                                       приказом от 13.09.2024 № 49

Договор возмездного оказания услуг №

	г.
	"       "                               г.

Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области» (ГБУ «МФЦ Владимирской области») в лице руководителя филиала (обособленного подразделения) ГБУ «МФЦ Владимирской области», действующего на основании приказа от                  __ №              , именуемое в дальнейшем Исполнитель с одной стороны и гражданин _______________________________________________________________________________, далее именуемый  в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, заключили настоящий договор  (далее - Договор) о нижеследующем:
[bookmark: _ref_1-139a8c79e1d74a]Предмет договора
[bookmark: _ref_1-95493003690942]Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:                                                                                           ____________________________________________________________________________________________________________________________________ , а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
[bookmark: _ref_1-7ee0b13201b549]Исполнитель оказывает услуги в месте фактического нахождения Заказчика по адресу                                _______________________________________________________________________ .
[bookmark: _ref_1-fe34b80f8e8247]При оказании услуг Исполнитель обеспечивает явку работника в согласованное с Заказчиком время, а Заказчик обязан создать условия, необходимые для оказания услуги.
[bookmark: _ref_1-2365f158608940]Качество услуг
[bookmark: _ref_1-8bf7955129ba44]Качество услуг должно соответствовать обязательным требованиям, установленным законом или иным нормативным актом.
[bookmark: _ref_1-259c88c7616a46]Цена услуг и порядок оплаты
[bookmark: _ref_1-bf05ce4fa3ec44]Цена услуг составляет                         ___________  (                                                     ) рублей.
[bookmark: _ref_1-c3bf1640a0db43]Цена услуг является твердой.
[bookmark: _ref_1-d1e3cdec748249]Заказчик обязуется произвести предварительную оплату услуг в размере 100% цены при оформлении заявки на выездное обслуживание.
[bookmark: _ref_1-fcf715afce5d45]Сроки и условия оказания услуг
[bookmark: _ref_1-9b4c70a1243a4d]Исполнитель обязуется оказать услуги, предусмотренные Договором, в следующие сроки:______________________________________________________________________________.
[bookmark: _ref_1-5530375de2ec4e][bookmark: _ref_1-8f48ac60221344] Все материалы и оборудование, необходимые для оказания услуг, предоставляет Исполнитель
Подтверждение факта оказания услуг
[bookmark: _ref_1-d391837e4c2e40]Факт оказания услуг Исполнителем и получения их Заказчиком должен быть подтвержден актом об оказании услуг, подписанным обеими сторонами.
[bookmark: _ref_1-fa86f775b8d44c]Акт об оказании услуг должен быть составлен и подписан сторонами в течение             по окончании оказания услуг при условии, что услуги оказаны Исполнителем надлежащим образом и в полном объеме.
Ответственность сторон
Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
[bookmark: _ref_1-5a30a0beb05648]Изменение и расторжение договора
Договор может быть расторгнут:
­	по соглашению сторон;
­	в одностороннем внесудебном порядке по основаниям, предусмотренным действующим законодательством и Договором;
­	по решению суда.
[bookmark: _ref_1-9b50a089879c49]Разрешение споров
7.1. Для разрешения споров, связанных с нарушением сторонами своих обязательств по договору либо иным образом вытекающих из договора, применяется обязательный досудебный (претензионный) порядок разрешения споров. Сторона, права которой нарушены, до обращения в суд обязана предъявить другой стороне письменную претензию с изложением своих требований. При необходимости к претензии прилагаются документы, подтверждающие выявленные нарушения, и документы, удостоверяющие полномочия представителя стороны – отправителя претензии.
7.2. Срок рассмотрения претензии – 10 (десять) рабочих дней со дня ее получения. Если в указанный срок требования полностью не удовлетворены, сторона, право которой нарушено, вправе обратиться с исковым заявлением в Арбитражный суд Владимирской области.
[bookmark: _ref_1-0ad5a62e6c9342]Заключительные положения
[bookmark: _ref_1-8a01602164eb47]Договор действует до "       "                             г.
[bookmark: _ref_1-7d3995f928d341]Перечень приложений к договору:
[bookmark: _ref_1-1c4cd66a3cef46]Приложение № 1  акт об оказания услуг
Реквизиты сторон
	                                    Заказчик
	                           Исполнитель

	Гражданин                                           ,
дата рождения                        ,
место рождения                            ,
паспорт серия             №                , выдан                                                    , дата выдачи                            , код подразделения

Место жительства:

Почтовый адрес:

Телефон

___________________/___________________

	ГБУ «МФЦ Владимирской области»
Адрес юридический: 600005, г. Владимир, Октябрьский пр-кт, д.47
Адрес почтовый: 600005, г. Владимир, а/я 82.
ИНН 3304019552   КПП 332801001
ОГРН 1103304000513
ОКВЭД 84.11.2
р/с 03224643170000002800
ЕКС 40102810945370000020
ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР БАНКА РОССИИ//УФК по Владимирской области г. Владимир
МФ ВО (ГБУ «МФЦ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»)
л/с 20286X15980
КБК 00000000000000000130
БИК 011708377
Электронная почта: mfc@mfc33.ru
Телефон: 8 (4922) 779926

_________________/_______________

[bookmark: _docEnd_1][bookmark: _docEnd_2][bookmark: _docStart_3]

страница 1 из 2
страница 11 из 2